
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

26.09 2023         № 878 
 

Об отмене постановления администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области от 
10.04.2023 № 312 «Об установлении на территории 

Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области особого противопожарного режима» 

 
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 

26.09.2023 № 871 «О снятии особого противопожарного режима на территории 
Нижегородской области» администрация Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области постановляет: 

постановление администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области от 10.04.2023 № 312 «Об установлении на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области особого 
противопожарного режима» - отменить. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


